



DZIAŁANIA POŁĄCZONE Z AKCJĄ „PATRZ I SŁUCHAJ!”

Wczoraj sopoccy policjanci ruchu drogowego wspólnie z kolegami z gdyńskiej komendy przeprowadzili na granicy dwóch miast międzypowiatowe działania „Trzeźwość i prędkość” oraz „Bezpieczny Pieszy”. Mundurowi z Sopotu połączyli te działania z akcją „Patrz i słuchaj!” informując niechronionych uczestników ruchu drogowego o zagrożeniach podczas przechodzenia przez jezdnię. Ponadto funkcjonariusze wspólnie z policjantami garnizonu pomorskiego uczestniczyli w działaniach „Alkohol i Narkotyki”. Celem wczorajszych działań było ograniczenie ilości zdarzeń drogowych spowodowanych nadmierną prędkością, brawurą jazdy kierujących pojazdami oraz wyeliminowanie z dróg tych, którzy kierują pojazdem pod wpływem alkoholu lub środków działających podobnie do alkoholu. W trakcie działań sopoccy policjanci sprawdzili trzeźwość blisko 250 kierowcom. Policjanci ukarali mandatami 20 kierujących, głównie za przekraczanie dozwolonej prędkości, a wobec dwóch osób skierują wnioski o ukaranie do sądu. Wśród ukaranych sprawców wykroczeń było także dwóch pieszych, m.in. za popełnione wykroczenie przechodzenia przez jezdnię w miejscu niedozwolonym. Mundurowi zatrzymali też 5 dowodów rejestracyjnych za brak ważnych badań technicznych oraz zły stan techniczny pojazdu. Wczorajszy dzień był także okazją do informowania o prowadzonej akcji „Patrz i słuchaj!”. Podczas działań sopoccy funkcjonariusze ruchu drogowego informowali pieszych jak i kierujących o zagrożeniach podczas przechodzenia przez jezdnię. Obserwując zachowania pieszych bardzo często można zauważyć, że nie skupiają oni uwagi przechodząc przez jezdnię, zwłaszcza gdy są zaabsorbowani jakąś czynnością, np. rozmową przez telefon, słuchaniem muzyki itp. Pamiętajmy, że pośpiech, przechodzenie na czerwonym świetle, przebieganie przez jezdnię w miejscach niedozwolonych - to najczęstsze przyczyny tragedii. Przypominamy, że od 26 marca 2018 roku Policja prowadzi akcję informacyjno-edukacyjną pod nazwą „Patrz i słuchaj!”.

Data publikacji: 2018-04-11